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Okręgowy Związek  
Piłki Nożnej  
w Wałbrzychu  

 
Zarząd Miejskiego Klubu Sportowego „Pri Bazalt-Włókniarz” Mirsk zwraca się z 

zapytaniem odnośnie uczestnictwa zawodnika klubu „Bielawianka” Bielawa WOJCIECHA 

MALKI w meczu XVIII kolejki IV ligi dolnośląskiej rozegranego w dniu 19 marca br. w 

Mirsku pomiędzy drużynami „MKS „Pri Bazalt-Włókniarz” Mirsk, a „Bielawianka” Bielawa.  

Według naszych informacji zawodnik Wojciech Malka został transferowany w dniu 9 

marca 2016 roku do klubu „Bielawianka” Bielawa z klubu „Lechia” Dzierżoniów, gdzie 

występował w rozgrywkach Dolnośląskiej Ligi Juniorów Starszych. W dniu 29 listopada 

2015 roku w/w zawodnik otrzymał w meczu DLJS rozegranego pomiędzy „Lechią” 

Dzierżoniów, a „Górnikiem” Wałbrzych żółtą kartkę, która to była jego 4 napomnieniem, co 

zgodnie z zapisami § 40 pkt 4 lit. a regulaminu rozrywek na sezon 2015/2016 powinno 

skutkować jego pauzą w następnym meczu mistrzowskim. Mecz rozegrany przez zawodnika 

w dniu 29 listopada 2015 roku był jego ostatnim spotkaniem w barwach „Lechii” 

Dzierżoniów (DLJS wznowiła rozgrywki w dniu 12 marca 2016 roku), następnie przeszedł on 

do klubu z Bielawy (transfer w dniu 9 marca 2016 roku) . 

 Zgodnie z zapisami § 39 pkt 13 lit b oraz § 40 pkt 14 lit b regulaminu rozgrywek na 

sezon 2015/2016 cyt.  jeżeli karę dyskwalifikacji, stanowiącą zakaz uczestnictwa w określonej 

liczbie meczów w rozgrywkach mistrzowskich, nie wykonano w całości lub części w pierwszej 

rundzie sezonu rozgrywkowego, kara podlega wykonaniu w drugiej rundzie sezonu 

rozgrywkowego, przy czym wykonanie kary może również nastąpić: 

- w innym klubie, niż klub, w którym zawodnik grał w chwili popełnienia przewinienia 

dyscyplinarnego, jeżeli zawodnik pomiędzy pierwszą a drugą rundą danego sezonu 

rozgrywkowego zmienił przynależności klubową; 
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 Wobec powyższych dowodów wynika, że zawodnik nie odbył kary dyskwalifikacji w 

postaci pauzy w 1 meczu, która to przypadała w spotkaniu XVIII kolejki IV ligi 

dolnośląskiej: MKS „Pri Bazalt-Włókniarz” Mirsk – „Bielawianka” Bielawa.  

Prosimy o ustosunkowanie się do powyższego pisma i niezwłoczną odpowiedź  w 

przedmiotowym temacie. 
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